
Výsledky muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Koubek Michal KK Slavoj Praha 422 262 1 684

2. Koubek Michal Slavoj Pha 388 239 2 627

3. Rubanický Josef Šluknov 372 243 0 615

4. Abrahám Radim KC Zlín 392 220 1 612

5. Endršt Jan Rokycany 389 219 0 608

6. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany 380 223 2 603

7. Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 389 212 3 601

8. Kyzivát Marek Česká Lípa 396 204 4 600

9. Beránek Ladislav KK Vysoké Mýto 404 196 3 600

10. Hudec Jakub Lovosice 363 234 1 597

11. Spěváček Jiří TJ Sokol Rudná 396 201 6 597

12. Kubitz Michael Neueinbau 388 206 1 594

13. Mazáček Martin SKK Jičín 395 199 3 594

14. Kotal Michael Kdyně 374 219 1 593

15. Malý Miroslav Česká Lípa 404 184 1 588

16. Laga Michal TJ Sokol Machová 404 179 8 583

17. Zachař Čeněk KK Slavoj Praha 397 185 5 582

18. Žiško Vlado SKK Vrchlabí 395 185 5 580

19. Chot Jarda Lovosice 372 207 1 579

20. Bürger Jan KK Slavia Praha 372 205 5 577

21. Košek Jaroslav Česká Lipa 376 199 6 575

22. Hudec Jakub Lovosice 386 189 6 575

23. Hrubý Petr Sekce kuželek Praha/SV GW Micheldorf 364 210 3 574

24. Schuh Standa SK Žižkov 375 199 1 574

25. Stránský Milan Trnovany 390 184 4 574

26. Šeděnka Zdenek Zlín 379 194 10 573

27. Wünsche Marko Neugersdorf 368 204 4 572

28. Zetek Jiří SK Žižkov 388 182 4 570

29. Najman Martin TJ Kuželky Česká Lípa 390 178 6 568

30. Hudec Jakub Lovosice 372 195 4 567

31. Hudec Jakub Lovosice 391 174 7 565

32. Bergerhof Martin Trnovany 361 201 3 562

33. Coubal Jiří Česká Lípa 370 192 7 562

34. Ducke Martin Česká Lípa 378 184 6 562

35. Kopecký František Duchcov 373 188 0 561

36. Rubanický Josef Šluknov 378 183 4 561

37. Malý Miroslav Česká Lípa 361 199 6 560

38. Vajnar Petr Šluknov 365 195 5 560

39. Hrubý Petr Sekce kuželek Praha/SV GW Micheldorf 371 188 3 559

40. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec 367 190 3 557

41. Stašák Anton KK Slavoj Praha 371 186 5 557

42. Najman Martin Česká Lípa 398 159 7 557

43. Zajac Anton TJ Lok. Liberec 388 168 11 556

44. Bruthans Michal Lovosice 362 193 7 555

45. Kout Petr Nový Bor 371 184 12 555

46. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 372 183 5 555

47. Kyzivát Marek Česká Lípa 364 190 2 554

48. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 368 185 1 553

49. Ducke Martin Česká Lípa 394 159 12 553

50. Pachl Jiří TJ Lokomotiva Liberec 373 179 8 552

51. Vlk Václav TJ Lokomotiva Liberec 374 178 2 552

52. Rusín František KK Slavoj Praha 388 163 10 551

53. Kašpar Jiří TJ Kobylisy 377 173 12 550

54. Coubal Jiří Česká Lípa 369 180 10 549

55. Košek Jaroslav Česká Lípa 386 163 6 549

56. Kyzivát Marek Česká Lípa 390 159 6 549

57. Beran Martin SK Žižkov 365 182 1 547

58. Mondřík Robert KK Vyškov 374 173 6 547

59. Mach Radek Verneřice 354 192 10 546

60. Vorlický Jaroslav TJ Lok. Ústí n.L. 360 186 8 546

61. Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor 373 173 12 546

62. Ducke Martin Česká Lípa 349 196 6 545

63. Plíšek Miroslav SK Děčín 352 193 3 545

64. Jalovecký Radek Trnovany 369 176 6 545

65. Stránský Milan Trnovany 372 173 5 545

66. Kolařík Luboš SKK Jičín 372 173 5 545

67. Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 355 189 8 544

68. Malý Miroslav Česká Lípa 355 187 3 542

69. Kandl Radek Kovo Děčín 363 179 8 542

70. Zahálka Martin TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 367 175 5 542

71. Dvořák Michal Kovářská 373 169 6 542

72. Žitný Václav Česká Lípa 353 188 7 541

73. Stange Ralph Neugersdorf 359 182 5 541

74. Horník Jiří SK Skalice 366 174 12 540

75. Slavík Roman Kovo Děčín 375 165 5 540



76. Bürger František TJ Slavoj Plzeň 376 164 10 540

77. Pöra Miloslav Česká Lípa 366 173 9 539

78. Horák David Duchcov 356 182 10 538

79. Šostý Miroslav Meteor Pha 376 161 10 537

80. Coubal Jiří Česká Lipa 353 183 9 536

81. Ducke Martin Česká Lípa 334 201 4 535

82. Kubita Petr Trnovany 382 153 10 535

83. Pöra Miloslav Česká Lípa 352 182 4 534

84. Främter Torsten Neugersdorf 374 160 14 534

85. Marušák Radek Šluknov 380 154 11 534

86. Ducke Martin Česká Lípa 348 185 6 533

87. Žežulka Roman Dynamo Liberec 361 172 9 533

88. Ludvík Vladimír Česká Lípa 357 175 3 532

89. Knobloch Karl Neueinbau 363 169 7 532

90. Wajsar Ladislav Dynamo Liberec 372 158 9 530

91. Zalabák Vladislav Lovosice 375 155 7 530

92. Kandl Zdeněk Trnovany 343 185 4 528

93. Semelka Jiří Duchcov 377 151 2 528

94. Vlasák Olda Skalice 346 181 11 527

95. Javorek Ladislav st. Skalice 356 171 6 527

96. Mach Radek SK Děčín 347 179 6 526

97. Coubal Jiří Česká Lípa 343 182 9 525

98. Bruthans Michal Lovosice 359 166 9 525

99. Chot Jaroslav Lovosice 359 165 9 524

100. Žitný Václav Česká Lípa 346 177 8 523

101. Zalabák Láďa Lovosice 356 166 7 522

102. Vencl Jan Hylváty 365 157 6 522

103. Kudler Armin Neugersdorf 354 167 11 521

104. Ducke Martin Česká Lípa 356 165 6 521

105. Piskoř Pavel Kovo Děčín 353 166 9 519

106. Hudec Jakub Lovosice 334 183 3 517

107. Polepil Martin Zlín 360 157 4 517

108. Horák David Duchcov 364 152 7 516

109. Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva Praha 370 146 11 516

110. Hänsel Jürgen Neugersdorf 325 189 9 514

111. Bališ Karel KK Slavoj Praha 337 174 7 511

112. Coubal Jiří Česká Lípa 344 167 10 511

113. Ringel Jan SKK Jičín 353 158 5 511

114. Zachař Čeněk KK Slavoj Praha 383 128 14 511

115. Javorek Ladislav ml. Skalice 361 149 13 510

116. Bruthans Michal Lovosice 355 154 13 509

117. Novotný Jiří Meteor Pha 366 136 13 502

118. Plachý Pavel SK Meteor Praha 361 140 5 501

119. Pöra Miloslav Česká Lípa 363 134 11 497

120. Kubita Vratislav Trnovany 337 158 16 495

121. Webr Václav SKK Rokycany 346 147 13 493

122. Ducke Martin Česká Lípa 356 137 14 493

123. Slabý Jiří Česká Lípa 333 159 13 492

124. Maňour Miloš Lovosice 340 152 9 492

125. Tomík František Šluknov 343 148 14 491

126. Strnad Pavel TJ Sokol Rudná 340 150 12 490

127. Pöra Miloslav Česká Lípa 341 149 8 490

128. Schunk Conrad Neugersdorf 335 152 12 487

129. Kratochvíl Karel Opava 360 127 16 487

130. Křenek Libor SK Skalice 337 148 13 485

131. Klement Miroslav Konstruktiva Pha 343 142 10 485

132. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 348 137 11 485

133. Ducke Martin Česká Lípa 338 145 8 483

134. Pöra Miloslav Česká Lípa 352 131 9 483

135. Čubr Pavel SK Děčín 353 124 24 477

136. Sklenář Jan Šluknov 331 145 13 476

137. Jeník Petr Česká Lípa 334 141 14 475

138. Jaworek Milan TJ Lok. Ústí n.L. 336 138 12 474

139. Gajdušek Michal Nový Bor 338 133 17 471

140. Dvořák Petr Kadaň 321 144 17 465

141. Pöra Miloslav Česká Lípa 329 132 11 461

142. Rokos Jan TJ Sokol Rudná 327 132 11 459

143. Viktora Tonda Šluknov 342 112 19 454

144. Foltýn Martin SK Skalice 341 110 24 451

145. Šalda Zdeněk Česká Lípa 327 119 22 446

146. Bok Jaromír TJ Sokol Rudná 321 119 16 440

147. Tumpach Roman US Praha 340 94 32 434

148. Březina Rudolf Meteor Pha 323 110 19 433

149. Dvořák Petr Česká Lípa 297 120 20 417

150. Hňoupek Petr SK Skalice 228 102 38 330

151. Novotný Ivan SK Děčín 232 44 17 276



Výsledky ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Stehlíková Hana TJ Jiskra Otrokovice 368 228 3 596

2. Cvejnová Aneta SKK Náchod 371 224 1 595

3. Hrdinová Martina SKK Náchod 377 216 4 593

4. Šuterová Michaela TJ Jiskra Kovářská 383 197 4 580

5. Sailerová Anna SK Žižkov Praha 381 195 4 576

6. Malinská Vladimíra KK Slavia Praha 393 183 6 576

7. Sedláčková Irini SK Žižkov 375 198 8 573

8. Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 386 181 8 567

9. Somolíková Emílie KK Konstruktiva Praha 379 184 6 563

10. Marušáková Eliška Šluknov 396 167 2 563

11. Cvejnová Aneta SKK Náchod 379 183 2 562

12. Susková Jana TJ Lokomotiva Liberec 360 197 3 557

13. Václavková Eva KK Konstruktiva Praha 372 181 7 553

14. Houdková Anna Lovosice 395 157 12 552

15. Houdková Anna Lovosice 376 172 9 548

16. Marčiková Kamila TJ Slavoj Plzeň 388 160 4 548

17. Kovačovičová Nataša TJ Lokomotiva Liberec 367 170 9 537

18. Kovačovičová Denisa TJ Lokomotiva Liberec 385 148 13 533

19. Marušáková Eliška Šluknov 350 178 4 528

20. Kořínková Jana TJ Lokomotiva Liberec 364 164 9 528

21. Löffelmannová Miroslava Skalice 347 179 10 526

22. Zimáková Martina KC Zlín 348 177 5 525

23. Fialová Pavla KK Vyškov 352 173 6 525

24. Houdková Anna Lovosice 357 168 4 525

25. Hrdinová Martina SKK Náchod 365 156 4 521

26. Sailerová Anna SK Žižkov Praha 353 166 4 519

27. Fajstavrová Eva SKK Vrchlabí 342 173 6 515

28. Houdková Anna Lovosice 362 151 9 513

29. Exnerová Adéla Kovo Děčín 334 174 6 508

30. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 348 156 4 504

31. Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor 327 169 9 496

32. Holubová Kateřina Loko Ústí n. L. 359 136 10 495

33. Havlíková Jitka TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 349 145 11 494

34. Šťastná Simona TJ Jiskra Nový Bor 367 123 12 490

35. Houdková Anna Lovosice 340 143 9 483

36. Školová Dana US Praha 342 141 12 483

37. Sedláčková Irini SK Žižková Praha 331 144 12 475

38. Šmídová Ladislava Skalice 315 151 12 466

39. Smijová Renáta Opava 335 121 19 456

40. Machová Hana Verneřice 305 149 15 454

41. Javorková Petra Skalice 303 116 16 419



Výsledky dvojice muži MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Šnejdar Miroslav SKK Rokycany 380 223 2 603

Koubek Michal KK Slavoj Praha 422 262 1 684

802 485 3 1287

Koubek Michal Slavoj Pha 388 239 2 627

Stránský Milan Trnovany 390 184 4 574

778 423 6 1201

Kubitz Michael Neueinbau 388 206 1 594

Wünsche Marko Neugersdorf 368 204 4 572

756 410 5 1166

Bürger Jan KK Slavia Praha 372 205 5 577

Stašák Anton KK Slavoj Praha 371 186 5 557

743 391 10 1134

Zachař Čeněk KK Slavoj Praha 397 185 5 582

Rusín František KK Slavoj Praha 388 163 10 551

785 348 15 1133

Horák David Duchcov 364 152 7 516

Endršt Jan Rokycany 389 219 0 608

753 371 7 1124

Malý Miroslav Česká Lípa 404 184 1 588

Ducke Martin Česká Lípa 334 201 4 535

738 385 5 1123

Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 372 183 5 555

Najman Martin TJ Kuželky Česká Lípa 390 178 6 568

762 361 11 1123

Hudec Jakub Lovosice 363 234 1 597

Bruthans Michal Lovosice 359 166 9 525

722 400 10 1122

Bruthans Michal Lovosice 362 193 7 555

Hudec Jakub Lovosice 391 174 7 565

753 367 14 1120

Beran Martin SK Žižkov 365 182 1 547

Zetek Jiří SK Žižkov 388 182 4 570

753 364 5 1117

Kotal Michael Kdyně 374 219 1 593

Ducke Martin Česká Lípa 356 165 6 521

730 384 7 1114

Mach Radek Verneřice 354 192 10 546

Hudec Jakub Lovosice 372 195 4 567

726 387 14 1113

Košek Jaroslav Česká Lipa 376 199 6 575

Coubal Jiří Česká Lipa 353 183 9 536

729 382 15 1111

Najman Martin Česká Lípa 398 159 7 557

Ducke Martin Česká Lípa 394 159 12 553

792 318 19 1110

Stránský Milan Trnovany 372 173 5 545

Bergerhof Martin Trnovany 361 201 3 562

733 374 8 1107

Zajac Anton TJ Lok. Liberec 388 168 11 556

Žitný Václav Česká Lípa 353 188 7 541

741 356 18 1097

Ducke Martin Česká Lípa 348 185 6 533

Coubal Jiří Česká Lípa 370 192 7 562

718 377 13 1095

Marušák Radek Šluknov 380 154 11 534

Vajnar Petr Šluknov 365 195 5 560

745 349 16 1094

Malý Miroslav Česká Lípa 355 187 3 542

Coubal Jiří Česká Lípa 369 180 10 549

724 367 13 1091

Žežulka Roman Dynamo Liberec 361 172 9 533

Pecina Vojtěch Dynamo Liberec 367 190 3 557

728 362 12 1090

Polepil Martin Zlín 360 157 4 517

Šeděnka Zdenek Zlín 379 194 10 573

739 351 14 1090

Kopecký František Duchcov 373 188 0 561

Semelka Jiří Duchcov 377 151 2 528

750 339 2 1089

Kyzivát Marek Česká Lípa 364 190 2 554

Ludvík Vladimír Česká Lípa 357 175 3 532

721 365 5 1086

Zachař Čeněk KK Slavoj Praha 383 128 14 511

Hrubý Petr Sekce kuželek Praha/SV GW Micheldorf 364 210 3 574

747 338 17 1085
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Celkem

14.

Celkem
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Celkem

2.

Celkem
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Celkem
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Celkem



Kyzivát Marek Česká Lípa 396 204 4 600

Ducke Martin Česká Lípa 338 145 8 483

734 349 12 1083

Ducke Martin Česká Lípa 349 196 6 545

Pöra Miloslav Česká Lípa 352 182 4 534

701 378 10 1079

Jalovecký Radek Trnovany 369 176 6 545

Kandl Zdeněk Trnovany 343 185 4 528

712 361 10 1073

Mach Radek SK Děčín 347 179 6 526

Plíšek Miroslav SK Děčín 352 193 3 545

699 372 9 1071

Maňour Miloš Lovosice 340 152 9 492

Chot Jarda Lovosice 372 207 1 579

712 359 10 1071

Främter Torsten Neugersdorf 374 160 14 534

Knobloch Karl Neueinbau 363 169 7 532

737 329 21 1066

Kudler Armin Neugersdorf 354 167 11 521

Stange Ralph Neugersdorf 359 182 5 541

713 349 16 1062

Slavík Roman Kovo Děčín 375 165 5 540

Piskoř Pavel Kovo Děčín 353 166 9 519

728 331 14 1059

Kolařík Luboš SKK Jičín 372 173 5 545

Ringel Jan SKK Jičín 353 158 5 511

725 331 10 1056

Wajsar Ladislav Dynamo Liberec 372 158 9 530

Vencl Jan Hylváty 365 157 6 522

737 315 15 1052

Malý Miroslav Česká Lípa 361 199 6 560

Tomík František Šluknov 343 148 14 491

704 347 20 1051

Pöra Miloslav Česká Lípa 366 173 9 539

Coubal Jiří Česká Lípa 344 167 10 511

710 340 19 1050

Kyzivát Marek Česká Lípa 390 159 6 549

Slabý Jiří Česká Lípa 333 159 13 492

723 318 19 1041

Zalabák Vladislav Lovosice 375 155 7 530

Bruthans Michal Lovosice 355 154 13 509

730 309 20 1039

Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 368 185 1 553

Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 348 137 11 485

716 322 12 1038

Vlasák Olda Skalice 346 181 11 527

Javorek Ladislav ml. Skalice 361 149 13 510

707 330 24 1037

Bok Jaromír TJ Sokol Rudná 321 119 16 440

Spěváček Jiří TJ Sokol Rudná 396 201 6 597

717 320 22 1037

Pöra Miloslav Česká Lípa 352 131 9 483

Košek Jaroslav Česká Lípa 386 163 6 549

738 294 15 1032

Kubita Petr Trnovany 382 153 10 535

Kubita Vratislav Trnovany 337 158 16 495

719 311 26 1030

Kout Petr Nový Bor 371 184 12 555

Gajdušek Michal Nový Bor 338 133 17 471

709 317 29 1026

Jaworek Milan TJ Lok. Ústí n.L. 336 138 12 474

Vorlický Jaroslav TJ Lok. Ústí n.L. 360 186 8 546

696 324 20 1020

Žitný Václav Česká Lípa 346 177 8 523

Pöra Miloslav Česká Lípa 363 134 11 497

709 311 19 1020

Plachý Pavel SK Meteor Praha 361 140 5 501

Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva Praha 370 146 11 516

731 286 16 1017

Dvořák Petr Kadaň 321 144 17 465

Dvořák Michal Kovářská 373 169 6 542

694 313 23 1007

Bališ Karel KK Slavoj Praha 337 174 7 511

Webr Václav SKK Rokycany 346 147 13 493

683 321 20 1004

Hänsel Jürgen Neugersdorf 325 189 9 514

Schunk Conrad Neugersdorf 335 152 12 487

660 341 21 1001
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem

31.

Celkem
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Celkem
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Celkem

28.

Celkem
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Celkem
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Celkem

26.

Celkem

27.

Celkem



Novotný Jiří Meteor Pha 366 136 13 502

Klement Miroslav Konstruktiva Pha 343 142 10 485

709 278 23 987

Pöra Miloslav Česká Lípa 329 132 11 461

Coubal Jiří Česká Lípa 343 182 9 525

672 314 20 986

Dvořák Petr Česká Lípa 297 120 20 417

Ducke Martin Česká Lípa 378 184 6 562

675 304 26 979

Šostý Miroslav Meteor Pha 376 161 10 537

Březina Rudolf Meteor Pha 323 110 19 433

699 271 29 970

Jeník Petr Česká Lípa 334 141 14 475

Ducke Martin Česká Lípa 356 137 14 493

690 278 28 968

Strnad Pavel TJ Sokol Rudná 340 150 12 490

Rokos Jan TJ Sokol Rudná 327 132 11 459

667 282 23 949

Křenek Libor SK Skalice 337 148 13 485

Foltýn Martin SK Skalice 341 110 24 451

678 258 37 936

Sklenář Jan Šluknov 331 145 13 476

Viktora Tonda Šluknov 342 112 19 454

673 257 32 930

Horník Jiří SK Skalice 366 174 12 540

Hňoupek Petr SK Skalice 228 102 38 330

594 276 50 870

Čubr Pavel SK Děčín 353 124 24 477

Novotný Ivan SK Děčín 232 44 17 276

585 168 41 753

Pöra Miloslav Česká Lípa 341 149 8 490

0 0 0 0 0 0 0

341 149 8 490

Šalda Zdeněk Česká Lípa 327 119 22 446

0 0 0 0 0 0 0

327 119 22 446
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Celkem
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Výsledky dvojice ženy MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Hrdinová Martina SKK Náchod 377 216 4 593

Cvejnová Aneta SKK Náchod 371 224 1 595

748 440 5 1188

Somolíková Emílie KK Konstruktiva Praha 379 184 6 563

Václavková Eva KK Konstruktiva Praha 372 181 7 553

751 365 13 1116

Kovačovičová Nataša TJ Lokomotiva Liberec 367 170 9 537

Kovačovičová Denisa TJ Lokomotiva Liberec 385 148 13 533

752 318 22 1070

Malinská Vladimíra KK Slavia Praha 393 183 6 576

Šťastná Simona TJ Jiskra Nový Bor 367 123 12 490

760 306 18 1066

Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 348 156 4 504

Sailerová Anna SK Žižkov Praha 353 166 4 519

701 322 8 1023

Machová Hana Verneřice 305 149 15 454

Houdková Anna Lovosice 376 172 9 548

681 321 24 1002

Javorková Petra Skalice 303 116 16 419

Löffelmannová Miroslava Skalice 347 179 10 526

650 295 26 945

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem



Výsledky smíšené dvojice MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Laga Michal TJ Sokol Machová 404 179 8 583

Stehlíková Hana TJ Jiskra Otrokovice 368 228 3 596

772 407 11 1179

Rubanický Josef Šluknov 372 243 0 615

Marušáková Eliška Šluknov 396 167 2 563

768 410 2 1178

Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 389 212 3 601

Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 386 181 8 567

775 393 11 1168

Beránek Ladislav KK Vysoké Mýto 404 196 3 600

Cvejnová Aneta SKK Náchod 379 183 2 562

783 379 5 1162

Schuh Standa SK Žižkov 375 199 1 574

Sedláčková Irini SK Žižkov 375 198 8 573

750 397 9 1147

Abrahám Radim KC Zlín 392 220 1 612

Zimáková Martina KC Zlín 348 177 5 525

740 397 6 1137

Hrubý Petr Sekce kuželek Praha/SV GW Micheldorf 371 188 3 559

Sailerová Anna SK Žižkov Praha 381 195 4 576

752 383 7 1135

Zahálka Martin TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 367 175 5 542

Šuterová Michaela TJ Jiskra Kovářská 383 197 4 580

750 372 9 1122

Mazáček Martin SKK Jičín 395 199 3 594

Hrdinová Martina SKK Náchod 365 156 4 521

760 355 7 1115

Pachl Jiří TJ Lokomotiva Liberec 373 179 8 552

Susková Jana TJ Lokomotiva Liberec 360 197 3 557

733 376 11 1109

Hudec Jakub Lovosice 386 189 6 575

Houdková Anna Lovosice 357 168 4 525

743 357 10 1100

Žiško Vlado SKK Vrchlabí 395 185 5 580

Fajstavrová Eva SKK Vrchlabí 342 173 6 515

737 358 11 1095

Rubanický Josef Šluknov 378 183 4 561

Marušáková Eliška Šluknov 350 178 4 528

728 361 8 1089

Bürger František TJ Slavoj Plzeň 376 164 10 540

Marčiková Kamila TJ Slavoj Plzeň 388 160 4 548

764 324 14 1088

Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 355 189 8 544

Kořínková Jana TJ Lokomotiva Liberec 364 164 9 528

719 353 17 1072

Mondřík Robert KK Vyškov 374 173 6 547

Fialová Pavla KK Vyškov 352 173 6 525

726 346 12 1072

Hudec Jakub Lovosice 334 183 3 517

Houdková Anna Lovosice 395 157 12 552

729 340 15 1069

Kandl Radek Kovo Děčín 363 179 8 542

Exnerová Adéla Kovo Děčín 334 174 6 508

697 353 14 1050

Vlk Václav TJ Lokomotiva Liberec 374 178 2 552

Havlíková Jitka TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 349 145 11 494

723 323 13 1046

Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor 373 173 12 546

Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor 327 169 9 496

700 342 21 1042

Zalabák Láďa Lovosice 356 166 7 522

Houdková Anna Lovosice 362 151 9 513

718 317 16 1035

Horák David Duchcov 356 182 10 538

Holubová Kateřina Loko Ústí n. L. 359 136 10 495

715 318 20 1033

Kašpar Jiří TJ Kobylisy 377 173 12 550

Sedláčková Irini SK Žižková Praha 331 144 12 475

708 317 24 1025

Chot Jaroslav Lovosice 359 165 9 524

Houdková Anna Lovosice 340 143 9 483

699 308 18 1007

Javorek Ladislav st. Skalice 356 171 6 527

Šmídová Ladislava Skalice 315 151 12 466

671 322 18 993

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem

8.

Celkem

9.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem

13.

Celkem

14.

Celkem

15.

Celkem

10.

Celkem

11.

Celkem

12.

Celkem

19.

Celkem

20.

Celkem

21.

Celkem

16.

Celkem

17.

Celkem

18.

Celkem

25.

Celkem

22.

Celkem

23.

Celkem

24.

Celkem



Kratochvíl Karel Opava 360 127 16 487

Smijová Renáta Opava 335 121 19 456

695 248 35 943

Tumpach Roman US Praha 340 94 32 434

Školová Dana US Praha 342 141 12 483

682 235 44 917

26.

Celkem

27.

Celkem



Neregistrované dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Hrbek Ivan Kulidraci 345 165 11 510

Hrbková Tereza Kulidraci 359 158 7 517

704 323 18 1027

Vavera Josef Česká Lípa 307 121 18 428

Michlíková Marie Česká Lípa 298 86 28 384

605 207 46 812

Řehák Jiří Česká Lípa 316 100 31 416

Zátková Blanka Česká Lípa 268 83 27 351

584 183 58 767

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem



Výsledky muži neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Hrbek Ivan Kulidraci 345 165 11 510

2. Vavera Josef Česká Lípa 307 121 18 428

3. Řehák Jiří Česká Lípa 316 100 31 416



Výsledky ženy neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Hrbková Tereza Kulidraci 359 158 7 517

2. Michlíková Marie Česká Lípa 298 86 28 384

3. Zátková Blanka Česká Lípa 268 83 27 351


